FATBURN EVENTS

SPORTS & MARKETING

FATBURN TEKASKI POKAL 2025

~

ZENSKE DO 20 LET (letnik 2005 in mlajse

w 2] %)
Priimek in ime ToCK T1 T2 T3 T4 15 T6 T7 T8 T9 T10 Ti1 T12
1. PISOTEK, Nika 355 85 70 100 100
2. SVRUUGA, Lana 185 100 85
3. IRSIC, Ana 155 70 85
4. ALIAMOVSKAIA, Ekaterina 100 100
5.  ALYMOVA, Nadezhda 100 100
6. HORVAT, Zala Dasa 100 100
7. JOVICIC, Danaia 100 100
8. KNEZ, Tia 100 100
9. MOCNIK, Klara 100 100
10. PRAPROTNIK, Sofija 100 100
11. SLIVNIK, Zala 100 100
12.  SETINA, Lara 100 100
13.  VONCINA, Tia 100 100
14. ADLESIC, Polona 85 85
15. CEBULAR, Lara 85 85
16. KOKALJ, Mojca 85 85
17. LAZAREVIC, Andelija 85 85
18. NENDL, lzabela 85 85
19. SILINGI, Eniko 85 85
20. STELE, Sara 85 85
21. SUC, Luna 85 85
22. ZOTOVA, Victoria 85 85
23.  GOJCIC, Tina 70 70
24. KALSEK, Eva 70 70
25.  KRAINGC, Pia 70 70
26. PERUZZI, Luna 70 70
27. STUDENCNIK, Tanja 70 70
28. SIBANC, Nina 70 70
29. TURNSEK, Iva 70 70
30. BREZNER, Vanesa 50 50
31. MARIC NOVAK, Eva 50 50
32. PODBEVSEK, Sabina 50 50
33. GABOR, Lana 40 40
34. PADEZNIK, Spela 40 40
35.  SINKOVIC, Mia 40 40
36. SMOLEJ, Tadeja 40 40
37.  SINKOVIC, Mia 40 40




38. GRIMANI, Lucija 30 30

39. OBLAK, Manca 30 30

40. zUPANCIC, Ela 30 30

41. NAGODE, Barbara 25 25

42. ROBLEK, Ziva 25 25
43. S0BOT, Ana 25 25

44. NAGODE, Eliza 20 20
45.  PIRSIC, Emma 20 20

46. KUNEJ, Eva 15 15

47. MAVER, Ana 15 15

48. TRATNIK, Teja 15 15

49. BERANIC, Alisa 10 10

50. REMIC, Urska 10 10
51. RUS, Dora 10 10

52. SINGLER KOJNIK, Ula 10 10

T1 (UTP) — PARENZANA ULTRA TRAIL; T2 (PM) — PARENZANA MARATHON; 3 (VT) — VELIKONOCNI TEK OKROG SMARTINSKEGA JEZERA;
T4 (UTS) — ULTRA TRAIL SAVINJA; T5 (NTCE) — NOCNI TEK CELJE; T6 (NTMB) — NOCNI TEK MARIBOR; T7 (KVKS) — KRALIEVSKI VZPON NA
KAMNISKO SEDLO; T8 (TVP) — TRAIL VELIKA PLANINA; T9 (TLJ) — TRAIL LJUBLJANA; T10 (NTLJ) - NOCNI TEK LJUBLJANICA; T11 (NTP) -
NOCNI TEK PORTOROZ; T12 (CMM) — CELISKI MALI MARATON

ZENSKE OD 21 DO 30 LET (1995 - 2004)

w -] ")
s 2 s 8 £ g £ & 2 2 & 3
Priimek in ime ToKk T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 Ti0 Ti1 T12
1. ARZENSEK, Urska 200 100 100
2. LOMBERGAR, Ina 200 100 100
3. PIRC, Karmen 200 100 100
4. KRALJ, Ana 195 70 85 40
5. SKARLOVNIK, Lucija 155 70 85
6. PAJIC, Ema 115 85 30
7.  AMERSEK, Kim 100 100
8. BATISTIC, Paulina 100 100
9. DUBOVA, Laura 100 100
10. FUCAK, Laura 100 100
11. GLOBOKAR, Ana 100 100
12. GONZA, Spela 100 100
13. HOCEVAR, Katja 100 | 100
14. KANDUGC, Ula 100 100
15.  KAVCIC, Lea 100 100
16. MARTINEZ SEGURA, Paula 100 100
17. MUROVEC, Nika 100 100
18. RAVNIKAR, Veronika 100 100
19. ROVSEK, Dairine Yahweh 100 100
20. SATLER, Tea 100 100
21. SENICA, Tinkara 100 100
22. STIGLIC, Zarja 100 100
23.  UJCIC, Rebeka 100 100
24. VIDMAR, Uréka 100 70 30
25. STRLE, Teja 95 25 70
26. APOLLONIO, Ema 90 50 40
27. BREZNIK, Klara 90 40 50
28. SUHEL, Alja 90 40 50
29. DOLINAR, Monika 85 85
30. HOCEVAR, Katja 85 85
31. HOCEVAR, Natalija 85 85
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KABALINA, Kristine
KAJBIC, Urska
KATARINA FRECE, Tita
KERMARREC, Justine
KORACA, Petra
KRIZAJ, Kaja
LESJAK, Janja
MIHELCIC, Nastja
PEPERKO, Nina
SERENCES, Ema
SEGOTA, Ana
VRECAR, Ana
ZADRAVEC, Anja
JENKO, Uréa
BOZIC, Petra
BRLAN, Laura
CERNAC, Nika
GERM, Ziva
KAVCIC, Jerca
KOCJANCIC, Pia
KOSULJANDIC, Lorena
LAH, Kristina
LOVSE, Ajda
SADEK, Eva
STACHO, Petra
VERLIC, Klara
BAMBIC, Milena
BEDEK, Metka
BOLCINA, Ela
CRNIC, Manca
HAJDINJAK, Maja
IGLIC, Lucija

IVIC, Lana

KNEZ, Masa

SAVIC, Marta
SZCZEPANIAK, Paulina
VIDMAR, Petra
ZAVRL, Katja
CONFORTI, Cristina
CELOFIGA, Ursa
GOLUB, Nikolina
LEVICNIK, Brina
PLECKO, Sara
POTOCNIK, Sara
POVHE, Nika
SLENC, Klara
ZLOBKO, Ema
BREZNIK, Marusa
CHERSICOLA, Pia
GABER, Monika
KATAVIC, Matea
KAURIN, Nika
KOZAMURNIK, Kaja
MACURA, Ziva
METLICAR, Spela
RACMAN, Veronika
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gg  SAMOTORCAN MERVIC, - .
Jerca
89. BERNARD, Tanja 25 25
90. CETIN, Taja 25 25
91. DROBNIC, Nina 25 25
92. ERZEN, Alenka 25 25
93. LAMPIC, Patricija 25 25
94. MOHORIC, Karmen 25 25
95. SATLER, Melisa 25 25
96. SEVSEK, Katja 25 25
97. ZADNIK, Tanja 25 25
98. ZLODEJ, Urska 25 25
99. BALAZIC, Petja 20 20
100. BOJIC, Tina 20 20
101. HERENDIC, Martina 20 20
102. JAKOPIC, Helena 20 20
103.  PEJIC, Mirjana 20 20
104. RABAR, Nina 20 20
105. STRAZAR, Katarina 20 20
106. STURM, Zala 20 20
107. TAVCAR, Gaja 20 20
108. VIDEMSEK, Monika 20 20
109. ZNIDER, Uréka 20 20
110. HROVATIC, Petra 15 15
111. JERETINA, Kaja 15 15
112. LEMUT, Laura 15 15
113. LOZAR, Tina 15 15
114. MUHIC, Metka 15 15
115.  PERIC, Kristina 15 15
116. PULEK, Ivana 15 15
117. SAKSIDA, Katja 15 15
118. SIMONCIC, Ana 15 15
119. STUBELJ, Lili 15 15
120. BAMBIC, Milena 10 10
121. BAKARCIC, Lana 10 10
122. (AR, Vita 10 10
123. IGLIC, Nuda 10 10
124. KOSIR, Breda 10 10
125. KOTNIK, Ines 10 10
126. LEVACIC, Iva 10 10
127. PERGER, Manja 10 10
128. SILAR, Masa 10 10

T1 (UTP) — PARENZANA ULTRA TRAIL; T2 (PM) — PARENZANA MARATHON; 3 (VT) — VELIKONOCNI TEK OKROG SMARTINSKEGA JEZERA;
T4 (UTS) — ULTRA TRAIL SAVINJA; T5 (NTCE) — NOCNI TEK CELJE; T6 (NTMB) — NOCNI TEK MARIBOR; T7 (KVKS) — KRALIEVSKI VZPON NA
KAMNISKO SEDLO; T8 (TVP) — TRAIL VELIKA PLANINA; T9 (TLJ) — TRAIL LJUBLJANA; T10 (NTLJ) — NOCNI TEK LJUBLJIANICA; T11 (NTP) -
NOCNI TEK PORTOROZ; T12 (CMM) — CELISKI MALI MARATON

ZENSKE OD 31 DO 40 LET (1985 - 1994)

w (%]
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Priimek in ime TOCK T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12
1. BENéEC, Ana 570 100 100 100 100 70 100
2. PECNIK, Ajda 200 100 100
3. MUHA, Teja Petra 185 85 100
4. PRESKAR, Mia 185 85 100
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VESEL, Sasa
MUHAREMOVIC, Dijana
VERTNIK, Tina

KOPINA, Anja

URSIC, Darja

ADAM, Eszter
ADROVIC, Mateja
DOVNIK, Rosanda
DORDEVIC BETETTO, Laura
FIDENZI, Giulia
KABALINA, Elina
KOBAN, Vika

KOMAT, Katja

KREBS, Klementina
MATUASIC, Laura
NOGA, Angelika
PERDIH, Daniela
PTICEK, Lucija

PUCKO, Sabrina
RAKAR, Natasa

SROT, Hana
ZUPANCIC, Mateja
KLINC, Adisa

BOJANIC, Ana

BRVAR, Klavdija
COOPER, Amy Julia
CURK, Jana

KAUCIC, Anja

KAVNIK, Ana
MARKUN, Andreja
MAV, Tjasa

PETROVIC JUS, Amanda
PODGORSEK MESAREC, Manja
POROPAT, Syu
RIBARIC, Jasmina
SENICA, Nadja

SAVLI, Maja

STEFELIN, Janja
USENICNIK, Ula
VRECAR, Neja
ZGRABLIC, Erika
PEKOU, Mateja
DEZMAN STERLE, Maja
HARI, Sasa

LAKOVIC, Zoja
MOHORCIC, Taja
PUNTAR, Natasa
RAVALICO, Nikolina
SOLAR, Anita

SRIBAR, Barbara
SRIMPF, Mateja
UDOVC, Anka
VIDERGAR, Aleksandra
KOVAC, Mateja

BAJEC, Katarina Barbara
ANDOLISEK, Maja
BARICEVIC, Ana

185
180
165
140
135
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
90
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85
85
85
85
85
85
85
85
80
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
60
55
50
50

30
100
100
100
100
100
20
85
85
85
85
85
85
70
70
70
70
70
10
50
50

100

100

100

85

85

85

85

40

70

70
85
70

100

85

50

85 100
40
50
70
85
100
100
100
100
100
100
100
70
85
85
85
85
85
85
40
70
70
70
70
30 25

70

50

100

85

70



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

BOGATAJ, Jana
BUKOSEK, Tinka
CASULA, Irma
FERENCAK, Andreja
FURMAN, Katarina
HERCEK, Aleksandra
IBRIKS, Margarita
KODERMAN PEVC, Eva
LEBAN, Mateja
PECNIK, Monika
RADUHA, Tamara
TOMSIC, Janina
TRKMAN, Petra
VECERIC, Lucija
BRACKO, Tamara
BUDNA, Nika
CHERNYSHOVA, Hanna
HREN, Natalija
KLANCNIK, Nina
LAMUT JANCIC, Alja
LENASI, Masa
LOGAR, Tjasa
MIHOCI, Urska
PRELOVEC, Jerca
PURIC, Zsuzsanna
RANKEL, Petra
REMSKAR, Ariana
ROPRET, Suzana
SIROK, Tanja
VIDMAR, Spela
ALISPAHIC COSIC, Ema
BUJOCZEK, Malgorzata
JURKOVIC, Diana
KLANCISAR, Nevenka
LOZAR, Monika
LUZAR, Nika

MARN, Urska
PLAZANIN, Nina
PUH, Marina
RADOVIC, Nevena
VIDEMSEK, Mojca
ALIANCIC, Sara
BELNA, Jasmina
BERGNACH, Mia
KOCBEK, Anja
KUCAN, Maja
LANEGGER, Alenka
PECKO, Darja

PRAH, Mateja
BIZJIAK, NeZa
FARTELJ, Melanie
FERRARI, Ana
GROM, Anja

IVIC, Zdenka
LOGAR, Hana
MARKON, Dora
RES, Stasa
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119. ROJ, Tamara 20 20
120. RUPNIK, Bernarda 20 20

121. TURK, Meta 20 20
122. CEC, Martina 15 15
123. CESNOVAR, Mateja 15 15

124. MEGLIC KLEMENCIC, Maja 15 15

125. SOLMAN, Sanja 15 15

126. TURK, Ziva 15 15

127. IVEZIC, Ena 10 10

128. KASTELIC, Marta 10 10

129. MILKOVIC, Marina 10 10

130. MORE, Martina 10 10

131. NOVAK, Branka 10 10

132.  ZALOKAR, Klavdija 10 10

T1 (UTP) — PARENZANA ULTRA TRAIL; T2 (PM) — PARENZANA MARATHON; 3 (VT) — VELIKONOCNI TEK OKROG SMARTINSKEGA JEZERA;
T4 (UTS) — ULTRA TRAIL SAVINJA; T5 (NTCE) — NOCNI TEK CELJE; T6 (NTMB) — NOCNI TEK MARIBOR; T7 (KVKS) — KRALJEVSKI VZPON NA
KAMNISKO SEDLO; T8 (TVP) — TRAIL VELIKA PLANINA; T9 (TLJ) — TRAIL LJUBLJANA; T10 (NTLJ) - NOCNI TEK LJUBLJANICA; T11 (NTP) -
NOCNI TEK PORTOROZ; T12 (CMM) — CELISKI MALI MARATON

ZENSKE OD 41 DO 50 LET (1975 - 1984)

w (%]
= ¢ s B E g § FERE G
Priimek in ime ToKk T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 Ti0 Ti1 T12
1. SOROSCY, Sabina 440 85 50 85 85 50 85
2. VRACEVIC, Anamarija 255 70 100 85
3. APRIL, Renata 200 30 85 85
4.  SIVKA, Natada 185 85 30 70
5. STRLE, Mojca 180 40 70 70
6. TRATNIK, Nevenka 170 40 100 30
7. ARH, Kristina 120 70 50
8. KUBALE, Petrina 120 100 20
9. SAVIC, Sanela 120 70 50
10. ALEGRO, Kristina 105 85 20
11. BRAICO, Gordana 100 100
12. BRANK, Spela 100 100
13. FINZGAR, Neza 100 100
14. HAIDINJAK, Urska 100 100
15. KOTNIK, Nataga 100 100
16. KOZELJ, Sasa 100 100
17. KOZINA PRAPROTNIK, Jasmina 100 100
18. KRASOVEC, Barbara 100 | 100
19. LILEG, Brigitte 100 100
20. MARTINOVIC, Sandra 100 | 100
21. PUREBER, Petra 100 100
22. ROBNIK, Nataga 100 | 100
23. SLIBAR, Laura 100 100
24. THUMA, Polona 100 100
25.  VIGNE, Sara 100 100
26. WAGNER, Petra 100 100
27. SAJOVIC, Danica 95 70 25
28. KRNC LAZNIK, Petra 90 25 30 10 25
29. BABIC, Vedrana 85 85
30. CRNKOVIC, Doris 85 85
31. FABIAN,Helga 85 85
32. KOSAR, Zala 85 85
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KRUHAR GABERSCEK, Simona
KUHN, Cordula

LIPUS, Marija
PLATOVSEK, Jasna
PREMRL, Izabel
VORSIC LAMPIC, Barbara
ZAGAR, Nives
ROZMAN ZELNIK, Maja
SLAPNIK, Klementina
ALEKSIC, Ines
CHMIELEWSKA, Agnieszka
ISKRAC, Brigita
KALUDER, Sasa
MLAKAR, Jasmina
POTOCNIK, Mojca
REDZIC, Zumra
SCHWAR?Z, Ines
SIBANC, Kaja

SVIGELJ, Ksenija
TADIC, Katarina
VERESNE VARGA, Zsuzsanna
VODOPIVEC, Katja
SOTLAR, Sasa
SFERRAZZA, Maria
BIASIO, Alizza

DEL GIUSTO, Sara
HARAMINCIC, Inga
HORVAT, Mateja
KERSEVAN, Anja
KNEZEVIC, Sanela
KRAINC VIZJAK, Ana
KRALJ, Betka
PEPELNAK, Natasa
PINTAR, Tina

SKOF, Sandra
BARDELLE, Livia
CERNIGOJ, Mirjana
GATEJ, Marina
HABJANIC, Mateja
KOZJEK, Andreja
LIUBOJEVIC, Danijela
MLINAR, Nina

MOLE, Ines
PUNGERCAR, Barbara
TONICELLO, Paola
COLANGELO, Elvezia
HARL, Mojca

KAVCIC FELTRIN, Danijela
LEPEJ, Klavdija
MUOVIC, Lena
MIKLAVC, Vanja
PELEGRINI, Marjana
PERUZZI, Jana

POVH, Mojca

ROJ STOJANOVIC, Katja
SINATHOI, Raztacha
SKRIVARNIK, Petra
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90. STEPANCIC, Katja 30 30
91. SINKOVEC, Marija 30 30
92. SUNTA LIPOVSEK, Mojca 30 30
93. TURY, Kinga 30 30
94. FONDA, Anna 25 25
95. KRAMER, Julija 25 25
96. MACEK, Vanja 25 25
97. MERC, Polona 25 25
98. SANDOR, Judit 25 25
99. SKOF, Mojca 25 25
100. STRUKELJ, Katja 25 25
101. TRAVEN, Darja 25 25
102. ZAMAN, Vesna 25 25
103. ZAVRATNIK UGRIN, Ana 25 25
104. BUTALIC, Marija 20 20
105. FASCH, Aleksandra 20 20
106. HAMZIC, Jasmina 20 20
107. HRNCIC, Tea 20 20
108. KLEMENCIC, Polona 20 20
109. KOCIJAN, Ursa 20 20
110. KUNDIN, Katja 20 20
111. MACEK, Natasa 20 20
112. SENICAR, Maja 20 20
113. BASA, Barbara 15 15
114. CEH, Majda 15 15
115. CRNIC, Marjana 15 15
116.  FILIPOVIC, Kaja 15 15
117. GOBBI, Elisa 15 15
118. HANZLOWSKY, Blanka 15 15
119. JALSOVEC, Brigita 15 15
120. KOPRIVSEK, Maja 15 15
121. KRIZANIC, Rada 15 15
122. PREGLAU BORKO, Natasa 15 15
123. RAJHER, Nina 15 15
124. SLANA, Ana 15 15
125.  SIKOVIC, Ivana 15 15
126. STROMAIER, Eva 15 15
127. TOMAN BOGATAJ, Tina 15 15
128. VOGELNIK, Tanja 15 15
129. VRETENAR RAJKO, Valnea 15 15
130. WIATR, Anna 15 15
131. ZVIKART, Bernarda 15 15
132. BOMBEK, Alexandra 10 10
133. BOZIC, Tina 10 10
134. GOTESMAN, Zuza 10 10
135. HRIBAR, Urska 10 10
136. KADIVEC, Mirta 10 10
137. PRODAN VERTNIK, Tanja 10 10
138. RAGA, Gabriela 10 10
139. ROPRET, Petra 10 10
140. SPRUK, Damjana 10 10
141. SKRBEC, Lucija 10 10
142. TOMAN, Lea 10 10
143.  ZESLIN, Spela 10 10

T1 (UTP) — PARENZANA ULTRA TRAIL; T2 (PM) — PARENZANA MARATHON; 3 (VT) — VELIKONOCNI TEK OKROG SMARTINSKEGA JEZERA;
T4 (UTS) — ULTRA TRAIL SAVINJA; T5 (NTCE) — NOCNI TEK CELJE; T6 (NTMB) — NOCNI TEK MARIBOR; T7 (KVKS) — KRALJEVSKI VZPON NA



KAMNISKO SEDLO; T8 (TVP) — TRAIL VELIKA PLANINA; T9 (NTLJ) — NOCNI TEK LIUBLJIANICA; T10 (TLJ) — TRAIL LIUBLIANA; T11 (NTP) -
NOCNI TEK PORTOROZ; T12 (CMM) — CELISKI MALI MARATON

ZENSKE OD 51 DO 60 LET (1965 - 1974)

w (%]
= 2 s B8 £ £ £ &8 2 2 &8 %
Priimek in ime To€K T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 Ti1 T12
1.  MURNIK, JoZica 875 50 100 8 100 85 8 100 85 85 100
2. PECEK, Ana 690 10 70 85 100 100 85 100 70 70
3. PIRNAT, Nina 425 70 70 100 100 85
4. RUPERCIC, Martina 300 100 100 100
5. BREZNIKAR, Natasa 185 100 85
6. SVARA, Miriam 170 100 70
7. KRAINC, Doroteja 160 85 25 50
8. VALANCIC, Darija 140 85 30 25
9. AVBELJ, Jelka 125 25 10 40 50
10. KOBAL, Barbara 125 85 40
11.  VUCINA, Irena 105 50 15 40
12.  ALLINGER, Daniela 100 100
13. BOZNAR, Elizabeta 100 | 100
14. GREGORGC, Anita 100 100
15. JARNOVIC. Gordana 100 100
16. KNEZ, Sonja 100 100
17.  KRZAN, Spela 100 100
18. LACHNER, Evelyne 100 100
19. LAMERS, Karin 100 100
20. RAVNAK, Tamara 100 100
21. ROZMAN, Christiane 100 100
22. SELAN, Tatjana 100 | 100
23. VESEL, Mojca 100 100
24. ZITEK, Helena 100 50 50
25.  KOVAC, Marjeta 95 25 70
26. BAJZELJ, Jana 85 85
27. ELLERO, Paola 85 85
28. ERJAVEC, Andreja 85 85
29. HLADNIK, Barbara 85 85
30. JEVNIKAR, Lu¢ka 85 35
31.  KLEMENCIC, Mojca 85 85
32.  KNEZ, Vanja 85 85
33.  MIKLOSIC, Janja 85 85
34. OZEBEK, Andreja 85 85
35.  SARTORI, Ornella 85 85
36. SEGA NOVAK, Vesna 85 85
37. ZVAR STOPINSEK, BlaZenka 85 85
38. JURANCIC GRAHEK, Urska 70 70
39. LIKAR, Karmen 70 70
40. MASTNAK, Suzana 70 70
41. RONER, Erika 70 70
42. SAGADIN, Aleksandra 70 70
43. VIDIC, Jerneja 70 70
44. WEISSINGER; Doris 70 70
45. JORDAN, Uréka 50 50
46. KRAING, Silvija 50 50
47. MISKULIN, Natalija 50 50
48. PIRC, Polona 50 50




49. POGLADIC, Milena 50 50

50. RAVLIEN, Mirjam 50 50

51. VIDMAR, Irena 50 50

52. BRSCIC, Snjezana 40 40

53. DAMIANI, Mikela 40 40

54. GREGL, Anka 40 40

55. HALOZAN, Mojca 40 40

56. LAGANIS, Lilijana 40 40
57. LUKAC, Irena 40 40

58. ROGIC-EILETZ, Marina 40 40
59. HROVATIN, Lu¢ka 30 30

60. HUTTINGER, Alenka 30 30

61. JAKOPEC, Romana 30 30

62. LOPEZ GALI, Andreja 30 30

63. MARTINI, Licia 30 30

64. MEGLEN, Jadranka 30 30
65. PAVLIN, Rosvita 30 30

66. STEGEL, Erika 30 30
67. TUTA, Erika 30 30

68. ZRIMSEK VRECER, Andreja 30 30

69. GADZINA, Ela 25 25

70. GOODRICK, Delwyn 25 25

71. GORISEK, Valentina 25 25

72.  HRSAK, Metka 25 25

73.  MARKA, Andrejka 25 25
74. MERHAR, Zvezdana 25 25

75. VRECAR, Marija 25 25

76. BESIC, Irena 20 20

77. CERAR, Irena 20 20

78.  FURTH, Judith 20 20

79. JERMAN, Alenka 20 20

80. KOSCAK HABAT, Mojca 20 20

81. RIHAR, Maja 20 20

82. SANS, Cetine 20 20
83. STEBIH, Sonja 20 20

84. CERAR, Mojca 15 15

85. DE GRAVISI, Snjezana 15 15

86. KANGLER, Aleksandra 15 15

87. STEVANOVIC, Maja 15 15

88.  STIFANIC DOBRILOVIC, Nadia 15 15
89. VRACUN HERCOG, Dragica 15 15

90. BUDAI, Raffaella 10 10

91. DUJAKOVIC, Vesna 10 10

92.  HOSTNIK KALISEK, Maja 10 10

93. KADIC, Tina 10 10

94. PODKORITNIK, Jelka 10 10
95.  RIZNER HRAS, Andreja 10 10

T1 (UTP) — PARENZANA ULTRA TRAIL; T2 (PM) — PARENZANA MARATHON; 3 (VT) — VELIKONOCNI TEK OKROG SMARTINSKEGA JEZERA;
T4 (UTS) — ULTRA TRAIL SAVINJA; T5 (NTCE) — NOCNI TEK CELJE; T6 (NTMB) — NOCNI TEK MARIBOR; T7 (KVKS) — KRALIEVSKI VZPON NA
KAMNISKO SEDLO; T8 (TVP) — TRAIL VELIKA PLANINA; T9 (TLJ) — TRAIL LJUBLJANA; T10 (NTLJ) - NOCNI TEK LJUBLJANICA; T11 (NTP) -
NOCNI TEK PORTOROZ; T12 (CMM) — CELISKI MALI MARATON



ZENSKE OD 61 DO 70 LET (1955 - 1964)
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Priimek in ime To€K T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 Ti1 T12
1. KOCJAN, Tina 300 100 100 100
2. FARAZIN, Marjana 200 100 100
3. PETRAS, Slavica 200 100 100
4. SINKOVEC, Alenka 125 40 85
5.  KRANIJC, Lidija 120 50 70
6. FLOREANI, Elena Cristina 100 100
7. MICHELIZZA, Tiziana 100 | 100
8. PINTAR, Romana 100 100
9. RATNIK, Irena 100 100
10. JURSE IVANCIC, Lili 85 85
11. MALINSKY, Irene 85 85
12. BEZJAK, Diana 70 70
13. CVISIC, Dragica 70 70
14. ROMIH, Nusa 70 70
15. LIKAR, Mojca 40 40
16. VOVK, Silva 40 40
17. HROVATIN, Lu¢ka 30 30
18. MISKULIN VILOTIC, Ksenija 25 25
19. CERNEC, Milojka 20 20
20. MARINCIC BELE, Lidija 20 20
21. SAINOVIC, Silva 20 20
22. VRBANCIC, Sasa 20 20
23. BOIJIC, Vinka 15 15
24. BRATOZ, Emilija 15 15
25. HLABIAN, Elena 15 15
26. KURTOVIC, Izeta 15 15

T1 (UTP) — PARENZANA ULTRA TRAIL; T2 (PM) — PARENZANA MARATHON; 3 (VT) — VELIKONOCNI TEK OKROG SMARTINSKEGA JEZERA;
T4 (UTS) — ULTRA TRAIL SAVINJA; T5 (NTCE) — NOCNI TEK CELJE; T6 (NTMB) — NOCNI TEK MARIBOR; T7 (KVKS) — KRALJEVSKI VZPON NA
KAMNISKO SEDLO; T8 (TVP) — TRAIL VELIKA PLANINA; T9 (TLJ) — TRAIL LJUBLJANA; T10 (NTU) — NOCNI TEK LJUBLJIANICA; T11 (NTP) —
NOCNI TEK PORTOROZ; T12 (CMM) — CELISKI MALI MARATON

ZENSKE NAD 70 LET (1954 in starejse)
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Priimek in ime To€k T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 Ti1 T12
1. VESELKO, Inga 300 100 100 100
2. JURAK, Anica 255 85 85 85
3. MASLO, JoZica 100 100
4. KOPRIVSEK, Justina 85 85
5. BEVCIC, Nevenka 80 30 50
6. BREGAR, Zdenka 40 40
7. JUTERSEK, Danica 30 30
8. ZAGAR STELLING, Bogdana 10 10

T1 (UTP) — PARENZANA ULTRA TRAIL; T2 (PM) — PARENZANA MARATHON; 3 (VT) — VELIKONOCNI TEK OKROG SMARTINSKEGA JEZERA;
T4 (UTS) — ULTRA TRAIL SAVINJA; T5 (NTCE) — NOCNI TEK CELJE; T6 (NTMB) — NOCNI TEK MARIBOR; T7 (KVKS) — KRALIEVSKI VZPON NA
KAMNISKO SEDLO; T8 (TVP) — TRAIL VELIKA PLANINA; T9 (NTLJ) — NOCNI TEK LIUBLJIANICA; T10 (TLJ) — TRAIL LIUBLIANA; T11 (NTP) —
NOCNI TEK PORTOROZ; T12 (CMM) — CELISKI MALI MARATON



